Ofício nº 77/2022 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 21 de fevereiro de 2022.

Ao Senhor

PEDRO DUARTE GUIMARÃES
Presidente da Caixa Económica Federal

Brasilia - DF

Assunto: Encaminha Requerimentos.
Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, os Requerimentos nos 25/2022 e 32/2022, que tramitaram e foram aprovados na 3ª Sessão Ordinária do ano de 2022 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 21 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente